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Hvad er Executive MyWay?
Vi stiller op til en times dialog, hvor vi udfordrer dig på dine personlige ønsker og planer 

for fremtiden, og hvordan du bedst realiserer dem. Med afsæt i dine udviklingsbehov og 

-muligheder, fi nder vi i fællesskab frem til de løsninger, der giver din karriere et forspring 

og din lederprofi l det boost (den tyngde), der skal til for at levere resultater – til gavn for 

forretningen og dine medarbejdere.Hvad kan Mannaz give dig?
Hos Mannaz overvåger vi konstant markedets behov og tilpasser vores executive 

ledelsesprogrammer, så de afspejler krav og forventninger til konjunkturer, tider og tendenser. 

Her får du en forsmag på tre af vores programmer, som netop er nydesignede.

VL’83
VL-forløbet er starten på et langt udviklingsforløb for dig, som er en erfaren leder på 

det øverste ledelsesniveau, såvel personligt som forretningsmæssigt og afslutningsvist 

begyndelsen til et stærkt netværk. På VL sætter vi skarpt fokus på de strategiske og 

organisatoriske forhold, som påvirker din virksomhed – også i det globale perspektiv. VL 

retter blikket mod forretningsstrategier, strategisk fornyelse og udnyttelse af din virksomheds 

markedsposition inden for forretningsfeltet. Du får den viden, inspiration og tyngde, der skal 

til for at give dig nye erkendelser og sikre et strategisk løft af dine lederkompetencer. VL er 

meget mere end et eksklusivt lederudviklingsforløb, det er starten til et livslangt netværk.

Advanced Business Insight
Advanced Business Insight (ABI) er en udviklingsrejse for dig, som allerede er en dreven 

og kompetent leder på strategisk niveau, og som ønsker at hæve overliggeren og tilføre 

dit lederskab og din performance nye dimensioner. Læringsformen er lagt an på dine 

udfordringer, hængt op på de mål, du sætter for din egen udvikling, så du hurtigt kan se 

resultaterne. Du udfordres, rystes og styrkes – både ledelsesmæssigt, forretningsmæssigt 

og personligt. 
Gennem inspirations- og læringsrejser til USA og Kina får du indblik i den nyeste viden inden 

for innovation, strategi, økonomi og kulturforståelse – og gennem dit ABI-netværk får du 

sparring og erfaringsudveksling der rækker langt ind i fremtiden.

Executive CBLExecutive CBL er et certifi ceret lederuddannelse på MBA-niveau, der styrker dig 

forretningsmæssigt, ledelsesmæssigt og personligt, og som giver dig merit til en fuld MBA.

 
Uddannelsen udbydes i samarbejde med CBS og giver dig et godt fundament for at 

kunne bedrive ledelse på et strategisk niveau ud fra de krav og forventninger, der stilles til 

morgendagens leder – og så giver den et godt afsæt til din videre karriere. Undervisningen 

deles mellem professorer fra CBS og konsulenter fra Mannaz, du får således det bedste 

fra både den akademiske og den praktiske verden. Lederuddannelsen afsluttes med en 

eksamen. 
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Verden er på vej i den rigtige retning. Er du også?

Du har kæmpet med tallene. Du er blevet udfordret på budgetterne. Fyret 
medarbejdere, som du var glad for. Diskuteret krise til du blev blå i hovedet. 
Du har lagt planer. Gennemført og revideret dem. 

Kort sagt: Du har i den grad været på i det sidste års tid eller to. Nu begynder 
det så småt at lysne forude. Organisationen er skåret til. Planerne er lagt. Dine 
medarbejdere ved, hvor I er på vej hen.

Nu er det din tur: ”Executive My Way” er en gave fra Mannaz til dig 

Efter en krise opstår der ofte et vakuum. Du har ageret, reageret, handlet og løst 
problemer. Men ikke haft tid eller lejlighed til at fokusere på dine egne faglige og 
personlige behov.

Det får du nu ved at sige ja tak til et besøg fra mig eller min udviklingschef. 
Sammen med dig gennemfører vi en ”Executive My Way”, hvor vi går tæt på dig og 
dine aktuelle ønsker for fremtiden - og hvordan du bedst realiserer dem.

Er vejen frem at udvide og forny dit netværk? Er målet at udvide din indsigt på et 
givet område? Er det konkret kompetenceopbygning til næste skridt i din karriere? 
Eller noget helt fjerde?

Få svarene. Uden omkostninger eller forpligtelser til noget som helst

Det tager kun en times tid og giver dig en køreplan. Du fi nder ud af, hvilke 
kompetencer du ønsker at styrke. Og hvordan du matcher det bedst med 
organisationens behov og forventninger. 

Vi kontakter dig i løbet af de nærmeste dage for at høre, om du har lyst til at 
gennemføre en ”Executive My Way” – og hvornår det vil passe dig.

Med venlig hilsen

Niels Christian Engelsborg Voss
Direktør

./. Vedlagt fi nder du mere information om Executive My Way 
og nogle eksempler på de udviklingstilbud, Mannaz tilbyder Executives


